
                                                                                                                                                        

  

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сімнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про погодження інформаційних карток  

адміністративних послуг Олександропільської сільської ради  

Солонянського району Дніпропетровської області 

 

  

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

Закону України «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», розглянувши 

лист Олександропільської сільської ради Солонянського району Дніпропетровської області 

від 16.01.2017 № 13, враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів, з питань планування, фінансів, бюджету та                   

соціально-економічного розвитку, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити інформаційні картки адміністративних послуг Олександропільської 

сільської ради Солонянського району Дніпропетровської області (згідно додатку). 

 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на Центр надання адміністративних 

послуг. 

 

 

 

 

   

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

16 березня 2017 року 

739-17/VІІ 
 


	Сімнадцята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

